中共南京信息工程大学法学与公共管理学院委员会会议纪要
（2024年第5期）

5 月 8 日下午，法学与公共管理学院党委在阅江楼 602

召开第 5 次党委会会议。院党委书记张昳丽，党委委员徐骏、

曾明、宋晓丹、王伟出席会议，院长曹信邦、谈睿佳列席会

议。会议由党委书记张昳丽主持。

一、会议讨论了近期主题教育工作安排。要求各支部扎

实推进党纪学习教育工作，认真组织教育活动，确保主题教

育取得预期成效。

二、会议审议通过了《法学与公共管理学院 2024 年党

委理论学习中心组学习计划》。

主持：张昳丽

出席：徐骏、曾明、宋晓丹、王伟

列席：曹信邦

记录：谈睿佳

2024 年 5 月 8日

南京信息工程大学法学与公共管理学院办公室 2024 年 5月 8 日印发